下京西部医師会生涯教育講演会のご案内

一般社団法人下京西部医師会 会長 中野昌彦

病診連携・学術・勤務医委員会

謹啓

 時下、先生方におかれましては、ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、３月度の下京西部医師会生涯教育講演会を下記のごとく開催いたします。

今回は、国際医療福祉大学 医学部助教 梶 有貴先生にご講演を賜ります

 ご多忙のことと存じますがご参加いただきますようお願いいたします

 尚、本講演会にご参加の先生方には、日医生涯教育講演会下記カリキュラムコード単位が付

与されます。

 日時 ： 令和５年３月１６日（木）午後２時～３時３０分

 形式 ： ZOOM とのハイブリッド開催

会場 ： 京都東急ホテル１階「祇園の間」 075-341-2411

 座長 ： 一財）東光会 七条診療所 小泉俊三先生

講演 ： 『プラネタリーヘルス

   ～臨床医は地球規模のサステナビリティにどう貢献するのか～』

     国際医療福祉大学成田病院 総合診療科

     国際医療福祉大学医学部総合診療医学

         医学部助教 梶 有貴先生

 ※日医生涯教育講座カリキュラムコード：７（医療の質と安全） 1.5 単位

参加申込：下記フォーム及び二次元コードよりお申込み下さい

  https://form.os7.biz/f/3b4ab419/

ご不明な点などありましたら下西事務所までご連絡ください。

連絡先 下京西部医師会事務所

TEL ：075-693-3900

FAX ：075-693-3911

メール：shimonishi@ishikai.or.jp

主催：一般社団法人下京西部医師会

https://form.os7.biz/f/3b4ab419/